Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, TORNA PÚBLICO a LISTA DE
INSCRITOS PRELIMINAR do Edital Nº 10/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT , que visa selecionar
servidores lotados no Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia  de Mato Grosso
- Campus Rondonópolis, interessados em aderir ao Programa de Gestão por Resultados, por meio do teletrabalho,
conforme segue abaixo.

LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR

Setor de Tecnologia da Informação e Comunicação - 01 vagaSetor de Tecnologia da Informação e Comunicação - 01 vaga

SERVIDOR SITUAÇÃO

Emiliano Dias do Nascimento Neto

Inscrição indeferida

(Não atende os critérios
estabelecidos nos itens

2.3.1 e 2.3.3)

Departamento de Administração e Planejamento - 04 vagasDepartamento de Administração e Planejamento - 04 vagas

SERVIDOR SITUAÇÃO

Silvonei Antonio de Souza Inscrição deferida

Jorge Almeida dos Anjos Inscrição deferida

Evandro Maciel Garcia Inscrição deferida

Coordenação de Compras e Licitação - 01 vagaCoordenação de Compras e Licitação - 01 vaga

SERVIDOR SITUAÇÃO

Maria Aparecida de Almeida Inscrição deferida

Após a divulgação da LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR, caso o candidato julgue necessário, a
apresentação de recurso administra vo contra a LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR poderá ser realizada no dia 10
de maio de 2023, unicamente com envio de e-mail para cgp.roo@ifmt.edu.br.

Rondonópolis, 09 de maio de 2023.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021
D.O.U: 10/05/2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva , Diretor Geral - CD0002 - ROO-DIRDiretor Geral - CD0002 - ROO-DIR, em 09/05/2023 11:53:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

516817
45df1ef8b9

	Documento assinado eletronicamente por: